ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ПОСЕЛОК ВОРОТЫНСК»
Калужская область

От 21.10.2022 г 				п. Воротынск				№ 396

Об отмене Постановления администрации
ГП «Поселок Воротынск» от 27.09.2022 г. № 363
«О проведении открытого конкурса
по отбору управляющей организации на
 право заключить договор управления
многоквартирными домами по
 ул. Советская д.5, ул. Привокзальная д.9»

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 193, части 4 статьи 161 Жилищного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 г. № 188-ФЗ, постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 г. № 75 "О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом", администрация городского поселения «Поселок Воротынск», администрация городского поселения "Поселок Воротынск" ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В связи с принятием решения собственниками помещений в многоквартирных домах №5 по ул. Советская и №9 по ул. Привокзальная о выборе способа управления и определении управляющей организации, отменить Постановление администрации ГП "Поселок Воротынск" от 27.09.2022 г №363.
2. Председателю Конкурсной Комиссии разместить решение об отмене конкурса на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу www.torgi.gov.ru, на сайте администрации  городского поселения «Поселок Воротынск».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
городского поселения
"Поселок Воротынск"								А.Н. Шакура